Raptorib⁹ rit qd fieri debeat aut id vñtēdū eſſe cēſuim⁹ vt ſi ad eccliam raptor cū raptā ſugere et femina ipam violētiā ptuſiſe vñtērit. ſtatim liberetur de po teſtate raptoris et pentibus redda tur et raptor mortis vel penarū im punitate ſecſa. aut ad ſeruendum ſubiectus fit. aut redimēdi ſe liberā habeat facultatē. ſi vero que raptē patrem h̄re vñtērit et puella raptori ſenſerit po teſtati patris excusa ta reddatur. et raptor patri ſuperioris ſeditōnis ſatisfactōne teneatur obnoxius. Ex hac auco ritate li quet q̄ aliqñ vis infertur parētib⁹

raptam ducere in uxoreni peracta pñia ex de adul. c. i. et iij. et de raptor. cū cauſā h̄. e. deniqz. et exp̄ſſum ē ex de raptor. acetē. n̄ ſit ſpon fa de pñti alterius. tūc eni illi reditenda ē. h̄ ſi ſi ſponsa de futuro nō cogitare eā recipie vt. xxvij. q. i. raptor. et. c. ſe. ſi in legē tñ non p̄t cū ea otrabere. C. de raptu virg. l. vna. q̄ ſi in autem. Capitula ḡ q̄ dicunt q̄ non poſſit otrabere cū raptore intelligenda fuit quando raptā nō oſetit in m̄rimoniū raptoris ſed potius i ſtuprū. vel intelli gūtū q̄n aliquis rapuit ſponsam al terius de pñeti ad hoc ex delpon. du tuas.

D Os qui rapiunt. iſ. c. et ſequēs loq̄ de il lis q̄ cum fuit nubiles raptoris non ſentient vel de i nubilibus q̄ ſemp entib⁹ fuit redde te a raptoris ſe pate vt. s. e. q. i. c. vñ. et iſ. exaudi cū cōſentīt in illici tū coitum et nō in matrimonium.

Simul. cum il lid non apponant facere.

Anathemati zē. et iſ. cū nolūt agē pñiam publi caſ. s. xxvij. q. i. raptor. et. c. ſtatutum.

R aptores. vñlētes vel multas. volūtas illi⁹ non excusat. ſic. xvi. q. vi. placuit. ſic. xc. i. di. ſi quis eps. q̄. iſ. momiales velle non hñt. xij. q. i. non dicatis. imo et ipsū velle mulieri ab iſidijs nequissimi homis q̄ raptā medita tur inducit. C. de rap. vñgi. circa fi. Nā et q̄ volēte re tinet dūmō circū uentū nō fine do loſtinet. ff. d. libero ho. exti. l. i. q̄. ſi quis volēte. imo etiā agere. h̄ cōt raptore iūtis raptis ſic et pater in iuriaſ agit inuito filio. ff. de miu rnis. l. i. q̄. vñqz adō

S quis attēptare. ar. q̄ interdū conatus ſi ne effectu punit⁹. vt. xix. di. anasta ſius. imo et attem ptare ē ad actum pducē ſiue p̄cede re q̄. eſt agē vt de pudico. tē. vt de p̄. di. i. ſi q̄ tam masculū. et ita nō eſt h̄ tñ conatus. i maximis tñ emi nibo punit⁹ ſol⁹ co natuſ. vi. q. i. q̄.

R aptores igitur viduaruz vel virginū ob immunitatē tanti facinoris detestamur. illos vellemen tū ſequeundo qui ſacras vñgines vel volētes vel multas matrimoniū ſuo ſociare tēptauerint. quos pro tam nefandissimi criminis atrocitate a omumione ſuspendi precipim⁹. C. Itē iustumianus impator. C. l. i. ſti. de episcopis et clericis. q̄s n̄ dicā rape ſi attēptaē